
30.08.2021 545 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с подпунктом 1.10.2 пункта 1.10 Порядка принятия решений 

о разработке муниципальных программ Суксунского городского округа, 

формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации 

муниципальных программ Суксунского городского округа, утвержденного 

постановлением Администрации Суксунского муниципального района от 

15.10.2019 № 493 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке 

муниципальных программ Суксунского городского округа, формирования, 

реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных 

программ Суксунского городского округа», с целью повышения эффективности 

реализации муниципальной программы Суксунского городского округа «Развитие 

физической культуры, спорта и формирование здорового образа жизни»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную 

программу Суксунского городского округа «Развитие физической культуры, 

спорта и формирование здорового образа жизни», утвержденную постановлением 

Администрации Суксунского муниципального района от 27.12.2019 № 642 «Об 

утверждении муниципальной программы Суксунского городского округа 

«Развитие физической культуры, спорта и формирование здорового образа 

жизни». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского  

городского округа               П.Г. Третьяков

О внесении изменений в 
муниципальную программу 
Суксунского городского округа 
«Развитие физической культуры, 
спорта и формирование здорового 
образа жизни» 



Приложение  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации  

Суксунского городского округа  

от 30.08.2021 № 545 
 

Изменения,  

которые вносятся в муниципальную программу  

Суксунского городского округа «Развитие физической культуры, спорта  

и формирование здорового образа жизни», утвержденную постановлением 

Администрации Суксунского муниципального района от 27.12.2019 № 642 
«Об утверждении муниципальной программы Суксунского городского 

округа «Развитие физической культуры, спорта и формирование здорового 

образа жизни» (далее – Программа) 

 

1. В Приложении 3 к муниципальной программе: 

1.1. позиции: 
« Основное мероприятие 

1.2 Организация и 

проведение 

мероприятий по 

вовлечению населения в 

занятия физической 

культурой и массовым 

спортом 

Администрация 610 1101 
01 1 02 

00000 
167,56 600,00 600,00 

 

 
Мероприятие 1.2.1 

Организация и 

проведение 

соревнований и 

спортивно-массовых 

мероприятий 

различного уровня на 

территории 

Суксунского 

городского округа 

Администрация 610 1101 
01 1 02 

2С010 
130,00 443,50 443,50 

 

 
Управление 

образования 
620 1101 

01 1 02 

2С010 
0,00 56,50 56,50 

 

 Мероприятие 1.2.2 

Организация и 

проведение 

мероприятий по 

выполнению 

нормативов ВФСК ГТО 

на территории 

Суксунского 

городского округа, а 

также участие 

представителей округа 

в мероприятиях 

Администрация 610 1101 
2 1 02 

2С020 
37,56 100,00 100,00 

» 



2 
 

  

краевого уровня 

изложить в следующей редакции: 
« Основное мероприятие 

1.2 Организация и 

проведение 

мероприятий по 

вовлечению населения в 

занятия физической 

культурой и массовым 

спортом 

Администрация 610 1101 
01 1 02 

00000 
167,56 461,30 600,00 

 

 
Мероприятие 1.2.1 

Организация и 

проведение 

соревнований и 

спортивно-массовых 

мероприятий 

различного уровня на 

территории 

Суксунского 

городского округа 

Администрация 610 1101 
01 1 02 

2С010 
130,00 349,80 443,50 

 

 

Управление 

образования 
620 1101 

01 1 02 

2С010 
0,00 56,50 56,50 

 

 Мероприятие 1.2.2 

Организация и 

проведение 

мероприятий по 

выполнению 

нормативов ВФСК ГТО 

на территории 

Суксунского 

городского округа, а 

также участие 

представителей округа 

в мероприятиях 

краевого уровня 

Администрация 610 1101 
2 1 02 

2С020 
37,56 55,00 100,00 

» 

1.2. позиции: 
« Основное 

мероприятие 1.3 

Совершенствование 

спортивной 

инфраструктуры и 

материально-

технической базы для 

занятий физической 

культурой и 

массовым спортом 

Администрация 610 
1101, 

1102 

01 1 03 

00000 

475,82 80,00 80,00 

 

 

Управление 620 1102 1646,48 780,96 0,00 

 



3 
 

  

 Мероприятие 1.3.1 

Оснащение 

спортивных 

объединений (секций) 

спортивным 

оборудованием и 

инвентарем 

Администрация 610 1101 
01 1 03 

2С030 
55,00 80,00 80,00 

» 

изложить в следующей редакции: 
« Основное 

мероприятие 1.3 

Совершенствование 

спортивной 

инфраструктуры и 

материально-

технической базы для 

занятий физической 

культурой и 

массовым спортом 

Администрация 610 
1101, 

1102 

01 1 03 

00000 

475,82 218,70 80,00 

 

 

Управление 620 1102 1 646,48 780,96 0,00 

 

 Мероприятие 1.3.1 

Оснащение 

спортивных 

объединений (секций) 

спортивным 

оборудованием и 

инвентарем 

Администрация 610 1101 
01 1 03 

2С030 
55,00 218,70 80,00 

» 

2. В Приложении 6 к муниципальной программе: 

2.1. позиции: 
 

« 

Основное мероприятие 

1.2 Организация и 

проведение 

мероприятий по 

вовлечению населения в 

занятия физической 

культурой и массовым 

спортом 

Администрация 610 1101 
01 1 02 

00000 
167,56 600,00 600,00 

 

 
Мероприятие 1.2.1 

Организация и 

проведение 

соревнований и 

спортивно-массовых 

мероприятий 

различного уровня на 

территории 

Суксунского 

городского округа 

Администрация 610 1101 
01 1 02 

2С010 
130,00 443,50 443,50 

 

 
Управление 

образования 
620 1101 

01 1 02 

2С010 
0,00 56,50 56,50 

 

 Мероприятие 1.2.2 

Организация и 

проведение 

мероприятий по 

выполнению 

Администрация 610 1101 
2 1 02 

2С020 
37,56 100,00 100,00 

» 



4 
 

  

нормативов ВФСК ГТО 

на территории 

Суксунского 

городского округа, а 

также участие 

представителей округа 

в мероприятиях 

краевого уровня 

изложить в следующей редакции: 
« Основное мероприятие 

1.2 Организация и 

проведение 

мероприятий по 

вовлечению населения в 

занятия физической 

культурой и массовым 

спортом 

Администрация 610 1101 

01 1 

02 

00000 

167,56 461,30 600,00 

 

 
Мероприятие 1.2.1 

Организация и 

проведение 

соревнований и 

спортивно-массовых 

мероприятий 

различного уровня на 

территории 

Суксунского 

городского округа 

Администрация 610 1101 

01 1 

02 

2С010 

130,00 349,80 443,50 

 

 
Управление 

образования 
620 1101 

01 1 

02 

2С010 

0,00 56,50 56,50 

 

 Мероприятие 1.2.2 

Организация и 

проведение 

мероприятий по 

выполнению 

нормативов ВФСК ГТО 

на территории 

Суксунского 

городского округа, а 

также участие 

представителей округа 

в мероприятиях 

краевого уровня 

Администрация 610 1101 
2 1 02 

2С020 
37,56 55,00 100,00 

» 

2.2. позиции: 
« Основное 

мероприятие 1.3 

Совершенствование 

спортивной 

инфраструктуры и 

материально-

технической базы для 

занятий физической 

культурой и 

Администрация 610 
1101, 

1102 
01 1 

03 

00000 

1835,41 80,00 80,00 

 

 

Управление 620 1102 6 667,37 3 123,84 0,00 

 



5 
 

  

массовым спортом 

 Мероприятие 1.3.1 

Оснащение 

спортивных 

объединений (секций) 

спортивным 

оборудованием и 

инвентарем 

Администрация 610 1101 

01 1 

03 

2С03

0 

55,00 80,00 80,00 

» 

изложить в следующей редакции: 
« Основное 

мероприятие 1.3 

Совершенствование 

спортивной 

инфраструктуры и 

материально-

технической базы для 

занятий физической 

культурой и 

массовым спортом 

Администрация 610 
1101, 

1102 

01 1 

03 

00000 

1835,41 218,70 80,00 

 

 

Управление 620 1102 6 667,37 3 123,84 0,00 

 

 Мероприятие 1.3.1 

Оснащение 

спортивных 

объединений (секций) 

спортивным 

оборудованием и 

инвентарем 

Администрация 610 1101 

01 1 

03 

2С03

0 

55,00 218,70 80,00 

» 

 


